

Vysvetľovanie

Názov zákazky: Nákup a dodanie kancelárskych stolov, rokovacích stolov, skriň a kontajnerov – 02

Obstarávateľ: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky

Poradové číslo: 6

Dátum podania: 20.04.2022 19:30:01

Zverejnené: 20.04.2022 21:05:07

Vážený záujemca,

verejný obstarávateľ poskytuje nasledujúce vysvetlenie k otázke predloženej prostredníctvom systému EVO k čiastkovej zákazke č. 2: „**Nákup a dodanie kancelárskych stolov, rokovacích stolov, skriň a kontajnerov**“ – 02 zadávanej s využitím dynamického nákupného systému na „Obstarávanie kancelárskeho nábytku“.

Otázka č. 6:

Dobrý deň,

na položku 3.1., 3.2., 3.3., 3.4. požadujete na zadnú stenu skrine vysokotvrdenú drevotlakovú dosku, teda HDF v hrúbke min. 8 mm. V takejto hrúbke sa HDF bežne nevyrába. Štandardne sa pri kancelárskych skrinách zvykne používať na pohľadové chrbáty DTDL 8 mm. Mal verejný obstarávateľ na mysli DTDL alebo naozaj trvá na použití HDF 8 mm?

Ďakujem.

Odpoveď na otázku č. 6:

Verejný obstarávateľ pri položkách 3.1, 3.2, 3.3 a 3.4 požaduje zadnú stenu skrine vysokotvrdenú drevotlakovú dosku, teda HDF v hrúbke min. 8 mm. Verejný obstarávateľ trvá na použití HDF o min. hrúbke 8 mm.

Poradové číslo: 5

Dátum podania: 20.04.2022 18:56:35

Zverejnené: 20.04.2022 21:05:07

Vážený záujemca,

verejný obstarávateľ poskytuje nasledujúce vysvetlenie k otázke predloženej prostredníctvom systému EVO k čiastkovej zákazke č. 2: „**Nákup a dodanie kancelárskych stolov, rokovacích stolov, skriň a kontajnerov**“ – 02 zadávanej s využitím dynamického nákupného systému na „Obstarávanie kancelárskeho nábytku“.

Otázka č. 5:

Dobrý deň,

pri kovových podnožiach je uvedené, že je preferovaná povrchová úprava práškovou farbou alebo pokovovaním. To znamená, že táto povrchová úprava nie je záväzná, respektíve predpísaná a teda nevylučuje povrchovú úpravu iným spôsobom, napríklad mokrým lakovaním? Ďakujem.

Odpoveď na otázku č. 5:

Povrchová úprava pri kovových podnožiach je záväzná a verejný obstarávateľ preferuje povrchovú úpravu práškovou farbou alebo pokovovaním.

Poradové číslo: 4

Dátum podania: 20.04.2022 13:59:19

Zverejnené: 20.04.2022 15:02:23

Vážený záujemca,

verejný obstarávateľ poskytuje nasledujúce vysvetlenie k otázke predloženej prostredníctvom systému EVO k čiastkovej zákazke č. 2: „**Nákup a dodanie kancelárskych stolov, rokovacích stolov, skriň a kontajnerov**“ – 02 zadávanej s využitím dynamického nákupného systému na „Obstarávanie kancelárskeho nábytku“.

Otázka č. 4:

Dobrý deň,

chceli by sme upozorniť verejného obstarávateľa, že v dokumente Príloha č. 4 je chybný vzorec v bunke J14 a J15.

S pozdravom

Odpoveď na otázku č. 4:

Verejný obstarávateľ ďakuje za upozornenie, ide o chybu v písaní. Zároveň však uvádzame, že v zmysle bodu „10 Kritérium na vyhodnotenie ponúk“ Výzvy na predkladanie ponúk sa celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH určí ako súčet cenových položiek, pričom cena každej položky sa vypočíta ako súčin požadovaného množstva a jednotkovej ceny danej položky a pripočítaním príslušnej sadzby DPH, ktorú následne uvedie do formulára v zmysle prílohy č. 2 výzvy na predkladanie ponúk „Návrh na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk „Najnižšia cena““, ktorá bude následne premietnutá do zmluvy.

Vysvetľovanie

Názov zákazky: Nákup a dodanie kancelárskych stolov, rokovacích stolov, skriň a kontajnerov – 02

Obstarávateľ: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky

Poradové číslo: 3

Dátum podania: 20.04.2022 10:42:17

Zverejnené: 20.04.2022 15:02:23

Vážený záujemca,

verejný obstarávateľ poskytuje nasledujúce vysvetlenie k otázke predloženej prostredníctvom systému EVO k čiastkovej zákazke č. 2: „**Nákup a dodanie kancelárskych stolov, rokovacích stolov, skriň a kontajnerov**“ – 02 zadávanej s využitím dynamického nákupného systému na „Obstarávanie kancelárskeho nábytku“.

Otázka č. 3:

dobry den,

požadujete predložiť certifikát TS EN 13501-1 SKÚŠKY HORĽAVOSTI - ten sa ale vzťahuje na stavebné prvky, je možné predložiť ekvivalent, ktorý sa týka konkrétne na požadovaný tovar?

Dakujem.

Odpoveď na otázku č. 3:

Áno, verejný obstarávateľ akceptuje aj ekvivalent TS EN 13501-1 SKÚŠKY HORĽAVOSTI, ktorý sa týka nami požadovaného tovaru.

Poradové číslo: 2

Dátum podania: 19.04.2022 13:57:42

Zverejnené: 20.04.2022 08:41:42

Vážený záujemca,

verejný obstarávateľ poskytuje nasledujúce vysvetlenie k otázke predloženej prostredníctvom systému EVO k čiastkovej zákazke č. 2: „**Nákup a dodanie kancelárskych stolov, rokovacích stolov, skriň a kontajnerov**“ – 02 zadávanej s využitím dynamického nákupného systému na „Obstarávanie kancelárskeho nábytku“.

Otázka č. 2:

Dobrý deň,

prosím o vysvetlenie súťažných podkladov. Položka 1.2. má mať konštrukciu z jedného kusa, alebo je možné urobiť konštrukciu z dvoch stolov, ktoré sa spoja do jedného celku?

Položka 1.4., 1.5. 1.6. 1.7.- prídavný stolík sa bude pripájať na kratšiu stranu pracovného stola alebo na dlhšiu?

Ďakujem.

Odpoveď č. 2:

Konštrukcia pri položke 1.2 má byť jednotnou samostatnou nosnou konštrukciou o rozmere 1600 x 1600 a na nej dva samostatné kusy pracovných dosiek o rozmeroch 1600 x 800.

Pri položkách 1.4, 1.5, 1.6 a 1.7 sa prídavný stolík bude pripájať sa na kratšiu stranu pracovného stola.

Poradové číslo: 1

Dátum podania: 19.04.2022 13:54:24

Zverejnené: 20.04.2022 08:41:42

Vážený záujemca,

verejný obstarávateľ poskytuje nasledujúce vysvetlenie k otázke predloženej prostredníctvom systému EVO k čiastkovej zákazke č. 2: „**Nákup a dodanie kancelárskych stolov, rokovacích stolov, skriň a kontajnerov**“ – 02 zadávanej s využitím dynamického nákupného systému na „Obstarávanie kancelárskeho nábytku“.

Otázka č. 1:

dobry den,

radi by sme Vás požiadali o vysvetlenie, či položka 1.6 a 1.7, výškovo nastaviteľný stôl v tvare L, ktorý má prídavný stôl s fixnou výškou, tento prídavný stôl má byť voľne priložený k pracovnému stolu s výškovým nastavením.

Dakujeme.

Vysvetľovanie

Názov zákazky: Nákup a dodanie kancelárskych stolov, rokovacích stolov, skríň a kontajnerov^{at} - 02

Obstarávateľ: Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky

Odpoveď č. 1:

Áno, prídavný stôl s fixnou výškou pri položkách 1.6 a 1.7 má byť voľne priložený k pracovnému stolu s výškovým nastavením.